Ф Н П Р
Союз

«ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРЕЗИДИУМ  ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Курск

«1» октября 2018г. № 20 -3

О назначении именной стипендии
Федерации профсоюзных организаций
Курской области студентам учреждений
высшего и среднего профессионального
образования в 2018 -  2019гг.

В соответствии с постановлением Президиума Федерации профсоюзных
организаций Курской области №32 от 30.06.2014 года «Об учреждении именной
стипендии Федерации профсоюзных организаций Курской области студентам
учреждений высшего и среднего профессионального образования», Президиум
Федерации организаций профсоюзов Курской области постановляет:

1. Утвердить список стипендиатов Федерации организаций
профсоюзов Курской области (прилагается).

2. Финансово-экономическому отделу аппарата Федерации
(Морозова М.А.) обеспечить своевременную выплату именной стипендии с
1 сентября 2018 года.

3. Отделу информационной работы и связи с общественностью
аппарата Федерации (Солин А.В.) организовать освещение назначения именной
стипендии на сайте Федерации организаций профсоюзов Курской области и в
газете «Паш взгляд».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Федерации организаций профсоюзов Курской области
Донейко Т.Н.

Председатель Федерации А.И. Лазарев

Приложение к постановлению
Президиума Федерации
организаций профсоюзов
Курской области №20 от 1.10.2018г.

СПИСОК
стипендиатов Федерации организаций профсоюзов Курской области

1. Брусенцева
Юлия Дмитриевна

2. Емельянова
Ирина Сергеевна

3. Есаулова
Анастасия Александровна

4. Катыхина
Яна Александровна

5. Лобанович
Сергей Вячеславович

6. Мартынова
Анастасия Юрьевна

7. Матвиенко
Артем Витальевич

8. Москвина
Виктория Андреевна

9. Сароян
Эвита Араиковна

студентка 3 курса 1 группы отделения
«Сестринское дело» ОБПОУ «Курский базовый
медицинский колледж», руководитель культурно-
массового сектора первичной профсоюзной организации
студентов ОБПОУ «Курский базовый медицинский
колледж».
- студентка 4 курса 4 группы факультета клинической
психологии ФГБОУ ВО «Курский государственный
медицинский университет» Минздрава России,
председатель организационно-массовой комиссии
Первичной организации Профсоюза студентов КГМУ.
- студентка 3 курса факультета физики, математики,
информатики ФГБОУ ВО «Курский государственный
университет», заместитель председателя профбюро
факультета.
- студентка 4 курса агротехнологического факультета
группы А-АГ6151 ФГБОУ ВО «Курская
государственная сельскохозяйственная академия имени
И.И. Иванова», член профкома студентов Первичной
профсоюзной организации студентов Курской ГСХА им.
И. И. Иванова.
- студент 3 курса «Оркестровые духовые и ударные
инструменты» ОБПОУ «Курский музыкальный колледж
им. Г. В. Свиридова», заместитель председателя ППО
студентов ОБПОУ «Курский музыкальный колледж им.
Г. В. Свиридова».

студентка 3 курса отделения «Экономика и
бухгалтерский учет» ОБПОУ «Курский автотехнический
колледж», председатель волонтерской комиссии
профкома студентов.
- студент группы БМ-516 бюджетной основы очной
формы обучения 4 курса факультета фундаментальной и
прикладной информатики ФГБОУ ВО «Юго-Западный
государственный университет», член информационной
комиссии профкома студентов.
- студентка группы 3 тех «Б» очной формы обучения
ОБПОУ «Курский государственный техникум
технологий и сервиса», профгрупорг группы.
- студентка 36 группы специальность «Преподавание в
начальных классах» ОБПОУ «Курский педагогический
колледж», председатель комиссии профкома студентов
по культурно-массовым мероприятиям.